АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 17 января 2025 года № 1

1. Пункт 1 приказа комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 17 января 2025 года № 1 «О внесении

изменений в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 1 сентября 2022 года № 28» изложить

в следующей редакции:

«1. Внести в Административный регламент предоставления Комитетом

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

государственной услуги лицензирования розничной продажи алкогольной

продукции на территории Ленинградской области (за исключением лицензирования

розничной продажи, определенной абзацем двенадцатым пункта 2 статьи 18

Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной

и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции»)», утвержденный приказом Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 1 сентября

2022 года № 28, изменения согласно приложению к настоящему приказу».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета, курирующего работу департамента государственного

лицензирования.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

	1